

Til Alle investorer

Difko Administration A/S
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro

Tlf. +45 70 11 75 00
Fax +45 70 11 75 25

difko@difko.dk
www.difko.dk

CVR-nr. 84012416
Ref. DGR

Dato 14.10.2010

Difko udbetaler nu udlodninger via NemKonto i de store selskaber (masseanparter)

De fleste har prøvet at modtage penge fra det offentlige på deres NemKonto – for eksempel overskydende skat, børnepenge, pension, SU, kontanthjælp, løn, boligsikring eller dagpenge.

NemKonto er en ordning, der skal effektivisere betalinger til dig, og dine oplysninger findes allerede i NemKonto-systemet. Det betyder, at du som betalingsmodtager ikke længere skal huske at give os besked, hvis du får nyt kontonummer. Dog er det stadig nødvendigt, at du giver os besked om eventuel adresseændring.

Når der overføres penge til dig via NemKonto-systemet, sker der en elektronisk udveksling mellem vores bank og din NemKonto.

Den slags udveksling af oplysninger er omfattet af persondatalovens § 29, hvoraf det blandt andet fremgår, at økonomistyrelsen som dataansvarlig har ansvaret for oprettelsen og driften af NemKonto-systemet, men konkret har overdraget databehandlingsopgaven (driften af edb-systemet m.v.) til virksomheden KMD A/S.

Praktisk foregår en betaling ved, at vi i forbindelse med en forestående udbetaling til din NemKonto indgiver en betalingsmeddelelse til NemKonto-systemet via vores bank.

Hvis du er en fysisk person, vil du i betalingsmeddelelsen være identificeret ved dit CPR-nr. Hvis du er en juridisk person (f.eks. en virksomhed), vil identifikationen ske via det CVR-nr. der hører til virksomheden.

NemKonto-systemet påfører herefter automatisk betalingsmeddelelsen din registrerede NemKonto og sender betalingsmeddelelsen og oplysning om dit kontonummer tilbage til vores bank. Herefter udbetaler banken beløbet til din NemKonto.

Du kan altid ved henvendelse til NemKonto Support på tlf. 44 60 63 68 få oplyst, hvilke oplysninger NemKonto-registeret indeholder om dig, ligesom du også altid kan få vejledning til at rette eller slette eventuelt forkerte oplysninger. Hvis du er privatperson, kan du selv se og rette dine oplysninger på www.nemkonto.dk. Dette kræver dog en digital signatur, som kan bestilles på den oplyste hjemmeside.

Udbetalinger til anden konto, bl.a. hvis du benytter virksomhedsordning

Du har mulighed for at bestemme, at du ønsker udbetalinger modtaget på et andet kontonummer end din NemKonto. Dette kan være aktuelt for de personer, som benytter sig af virksomhedsordning og som ikke ønsker at få udlodningerne overført til et privat kontonummer. I så fald skal du hurtigst muligt kontakte os på ovennævnte adresse eller på NemKonto@difko.dk. Ved henvendelse er det vigtigt, at du husker at oplyse investornummer eller cpr.nr. samt reg. nr. og kontonummer på den konto, som ønskes anvendt ved udbetalinger.

Hvis der er noteret sikkerhed (pant, udlæg, transport m.m.) på dine anparter/andele, vil disse forpligtelser stadig blive overholdt, når der sker udbetaling.

Mere information

Du kan finde mere information om NemKonto-systemet på www.nemkonto.dk. Du kan også læse mere om reglerne om NemKonto-ordningen i Lov om offentlige betalinger m.v. (lovbekendtgørelse nr. 798 af 28. juni 2007).

Tjek venligst vore oplysninger om dig

Du bedes venligst kontrollere, om nedennævnte oplysninger er korrekte, og om der mangler oplysninger som f.eks. cpr.nr. eller cvr.nr. Hvis vores registrering vedr. dine forhold er korrekte og fyldestgørende, skal du ikke foretage dig yderligere. **Hvis du derimod har rettelser, yderligere oplysninger eller ønsker, at vi udbetaler pengene til en anden konto end din NemKonto, bedes du meddele os dette senest den 1. november 2010.** Meddelelsen kan gives pr. post (klip evt. nederste del af brevet af og foretag rettelser ved at overstrege og tilføje de korrekte oplysninger). Slippen skal sendes til adressen i brevhovedet), pr. telefaks 70 11 75 25 eller pr. mail NemKonto@difko.dk.

Vi forventer at de første udlodninger over NemKonto vil finde sted, når selskaberne med regnskabsafslutning 30/9 udlodder ultimo året.

Med venlig hilsen
Difko Administration A/S

Investornr.
CPR/CVR:

Navn:
Adresse:
Postnr. og by: